
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

INFOTEC CENTRO DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIÓN

Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

109,056,282 0 0 0 109,056,282Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

7,469,214 0 0 0 7,469,214Aportaciones

10,552,878 0 0 0 10,552,878Donaciones de Capital

91,034,190 0 0 0 91,034,190Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 343,604,345 -249,437,257 -45,811,595 48,355,493Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -249,437,257 0 -249,437,257Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 343,604,345 0 0 343,604,345Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 -45,811,595 -45,811,595Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

109,056,282 343,604,345 -249,437,257 -45,811,595 157,411,775Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

291,558,201 0 0 0 291,558,201Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

0 0 0 0 0Aportaciones

291,558,201 0 0 0 291,558,201Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -377,025,856 -170,438,482 0 -547,464,338Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -170,438,482 0 -170,438,482Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -258,602,975 0 0 -258,602,975Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -118,422,881 0 0 -118,422,881Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

400,614,483 -33,421,511 -170,438,482 -45,811,595 150,942,895Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. HILDA GEORGINA MENDEZ LOZOYA
DIRECTORA ADJUNTA DE ADMINISTRACION

Elaboró: C.P GERARDO HERNANDEZ OROPEZA
CONTADOR GENERAL
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